
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

20.11.2015 № 201/32 
 

О рассмотрении отчёта об 
исполнении бюджета поселения 
Воскресенское за девять месяцев 
2015 года 

 

 
Рассмотрев представленный главой администрации поселения 

Воскресенское отчёт об исполнении бюджета поселения Воскресенское за 

девять месяцев 2015 года, в соответствии со статьёй 264.2 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Принять к сведению отчёт об исполнении бюджета поселения 

Воскресенское за девять месяцев 2015 года согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 

6, 7, 8. 

2. Администрации поселения Воскресенское обеспечить 

официальное опубликование настоящего решения в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и размещение на официальном сайте. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

депутата избирательного округа № 9 С.В. Семенова. 

 

Глава поселения Воскресенское      З.Г. Гасанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 Приложение 1 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 20.11.2015 № 201/32 

 
Исполнение  доходов бюджета поселения Воскресенское за девять месяцев 2015 года  

по кодам классификации доходов бюджета 
    /тыс. руб./ 

Коды Наименование доходов 

Кассовый 
план на  
2015 год 

Исполнено 

Процент 
исполнения 
кассового 

плана 
ВСЕГО  ДОХОДОВ 155 374,8 153 004,2 98,5 

900 111 05033 03 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления 
внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения  и созданных ими учреждений 
(за исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений) 

6 131,6 3 792,9 61,9 

900 111 09043 03 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения (за исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе  
казенных) 

150,0 163,0 108,7 

900 113 02993 03 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения  

0,0 233,0 0,0 

900 114 01030 03 0000 410 
Доходы от продажи квартир, находящихся в 
собственности внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения  

82,0 755,4 921,2 

900 114 02033 03 0000 410 

Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  (за исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе  
казенных) в части реализации основных средств по 
указанному имуществу 

0,0 0,0 0,0 

900 116 90030 03 0000 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  

0,0 42,7 0,0 

900 117 01030 03 0000 180 
Невыясненные поступления, зачисляемые в  бюджеты 
внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения  

0,0 0,0 0,0 

900 202 02109 03 0000 151 

Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения  на 
проведение капитального ремонта многоквартирных 
домов 

5 206,0 2 967,1 57 

900 202 02999 03 0007 151 
Прочие субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  на ремонт объектов дорожного хозяйства 

3 085,0 3 084,3 100 

900 202 02999 03 0008 151 
Прочие субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  

4 587,1 4 564,2 100 

900  202 02999 03 0009 151 
Прочие субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  

14 690,0 14 689,5 100 

900  202 03015 03 0000 151 

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения  на 
осуществление воинского учёта на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 

365,6 294,9 80,4 

 
900  219 03000 03 0000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов,  прошлых лет из 
бюджетов  муниципальных образований городов 
федерального значения  

0,0 -1 312,9 0,0 

Итого по коду главного администратора 34 297,3 29 274,1 85,4 

071 111 05011 02 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собственность на 
которые не разграничена,  и которые расположены в 
границах внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения , а также 
средства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков 

3 070,0 3 121,6 101,7 



 3 

071 114 06011 02 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена,  и которые расположены в границах 
внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения  

150,0 0,0 0,0 

071 114 06011 02 8000 430 

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
городов федерального значения 

0,0 105,4 0,0 

Итого по коду главного администратора 3 220,0 3 227,0 100,2 
100 1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 

подлежащие распределению между бюджетами 599,1 430,6 71,9 

100 1 03 02240 01 0000 110 
Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных двигателей, 
подлежащие распределению между бюджетами 12,9 

11,7 90,7 

100 1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин 
подлежащие распределению между бюджетами 1 169,4 864,0 73,9 

100 1 03 02260 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин 
подлежащие распределению между бюджетами 19,3 -51,5 0,0 

Итого по коду главного администратора 1 800,7 1 254,8 69,7 
182 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 22 323,5 34 681,5 155,4 

182 106 01010 03 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  

3 351,0 1 792,6 59,5 

182 106 06000 03 0000 110 

Земельный налог, применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения 

90 382,3 82 774,2 91,6 

Итого по коду главного администратора 
116 056,8 119 248,3 102,7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 Приложение 2 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 20.11.2015 № 201/32 

 
Исполнение  доходов бюджета поселения Воскресенское за  девять месяцев 2015 год  

по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджета. 

    /тыс. руб./ 

Коды Наименование доходов 

Кассовый 
план на  
2015 год 

Исполнено 

Процент 
исполнения 
кассового 

плана 
000 100 00000 00 0000 000 Налоговые доходы и неналоговые доходы    
000 101 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 22 323,5 34 681,5 155,4 
000 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 22 323,5 34 681,5 155,4 

000 103 00000 00 0000 000 
НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), 
РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ 1 800,7 1 254,8 69,7 

100 103 02230 01 0000 110 
Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, 
подлежащие распределению между бюджетами 599,10 430,6 71,9 

100 103 02240 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для 
дизельных и (или) карбюраторных двигателей, 
подлежащие распределению между бюджетами 12,9 11,7 90,3 

100 103 02250 01 0000 110 
Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин 
подлежащие распределению между бюджетами 1 169,4 864,0 73,9 

100 103 02260 01 0000 110 
Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин 
подлежащие распределению между бюджетами 19,3 -51,5 0,0 

000 106 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО. 93 733,3 84 566,8 86,1 

000 106 01010 03 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  

3 351,0 1 792,6 53,5 

000 106 06000 03 0000 110  

Земельный налог, применяемый к объектам 
налогообложения, расположенным в границах 
внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения  

90 382,3 82 774,2 91,6 

000 111 00000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 
НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

9 351,6 7 077,5 75,7 

000 111 05000 00 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной 
платы за передачу в возмездное пользование 
государственного и муниципального имущества (за 
исключением имущества автономных учреждений, а 
также имущества государственных и муниципальных 
унитарных предприятий, в том числе казенных)  

9 201,6 6 914,5 75,1 

000 111 05011 02 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы за 
земельные участки, государственная собственность на 
которые не разграничена,  и которые расположены в 
границах внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения , а также 
средства от продажи права на заключение договоров 
аренды указанных земельных участков 

3 070,0 3 121,6 101,7 

000 111 05033 03 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 
оперативном управлении органов управления 
внутригородских муниципальных образований городов 
федерального значения  и созданных ими учреждений 
(за исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений) 

6 131,6 3 792,9 61,9 

000 111 09043 03 0000 120 

Прочие поступления от использования имущества, 
находящегося в собственности внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  (за исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, в том числе  
казенных) 

150,0 163,0 107,7 

000 113 00000 00 0000 000 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 
КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА 0,0 233,0 0,0 

000 113 02993 03 0000 130 

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 
внутригородских муниципальных образований городов  
федерального значения 

0,0 233,0 0,0 

000 114 00000 00 0000 000 
ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 
НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 232,0 860,8 371,0 

000 114 01030 10 0000 410 

Доходы от продажи квартир, находящихся в 
собственности внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения  

82,0 755,4 921,2 



 5 

000 114 06011 02 0000 430 

Доходы от продажи земельных участков, 
государственная собственность на которые не 
разграничена и которые расположены в границах 
городов федерального значения  

150,0 105,4 70,3 

000 116 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ,ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 0,0 42,7 0,0 

000 116 90030 03 0000 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 
(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 
зачисляемые в бюджеты внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  

0,0 42,7 0,0 

000 202 00000 00 0000 000 
Безвозмездные поступления от других бюджетов 
бюджетной системы РФ 27 933,7 25 600,0 91,6 

000 202 02109 03 0000 151 

Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения  на 
проведение капитального ремонта многоквартирных 
домов 

5 206,0 2 967,1 57,0 

000 202 02999 03 0007 151 

Прочие субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  на ремонт объектов дорожного хозяйства 

3 085,0 3 084,3 100 

000 202 02999 03 0008 151 

Прочие субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  

4 587,1 4 564,2 99,5 

000 202 02999 03 0009 151 

Прочие субсидии бюджетам внутригородских 
муниципальных образований городов федерального 
значения  

14 690,0 14 689,5 100 

000 202 03015 03 0000 151  

Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения  на 
осуществление воинского учёта на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты 

365,6 294,9 80,7 

 
000 219 03000 03 0000 151 

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных 
межбюджетных трансфертов,  прошлых лет из 
бюджетов  муниципальных образований городов 
федерального значения  

0,0 -1 312,9 0,0 

ВСЕГО ДОХОДОВ 155 374,8 153 004,2 98,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 Приложение 3 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 20.11.2015 № 201/32 

 
Расходы бюджета поселения Воскресенское за  девять месяцев  2015 года 

по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  
классификации расходов бюджетов 

тыс. руб. 

Наименование статьи расходов Рз ПР ЦСР ВР 

Утверждё
нные 

плановые 
показател

и 

Уточне- 
ния 

Уточнённ
ые 

плановы
е 

показате
ли 

Общегосударственные вопросы 01       59 881,5 43 102,1 72,0 
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 01 04    54 779,1 38 665,9 70,6 
Руководство и управление в сфере установленных функций 
органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации  и органов местного самоуправления 01 04 002 00 00  54 779,1 38 665,9 70,6 
Центральный аппарат 01 04 002 04 20  54 779,1 38 665,9 70,6    
Содержание аппарата органов местного самоуправления 01 04 002 04 21  54 779,1 38 665,9 70,6    
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 04 002 04 21 100 46 076,6 32 893,0 71,4 
Расходы на выплаты персоналу государственных органов 01 04 002 04 21 120 46 076,6 32 893,0 71,4 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 002 04 21 121 40 318,6 27 135,0 67,3 
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 
труда 01 04 002 04 21 122 5 758,0 5 758,0 100,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 01 04 002 04 21 200 8 600,6 5 731,3 66,6 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 01 04 002 04 21 240 8 600,6 5 731,3 66,6 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 01 04 002 04 21 244 8 600,6 5 731,3 66,6 
Иные бюджетные ассигнования 01 04 002 04 21 800 101,9 41,6 40,8 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 002 04 21 850 101,9 41,6 40,8 
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 01 04 002 04 21 852 80,4 20,1 25,0 
Уплата иных платежей, штрафов членских и иных взносов 01 04 002 04 21 853 21,5 21,5 100,0 
Резервные фонды 01 11     500,0 0,0 0,0 
Мероприятия долгосрочной целевой программы 01 11 795  00 00   500,0 0,0 0,0 
Долгосрочная целевая программа «Безопасное поселение» на 
период 2013-2015 годы 01 11 795  08 00   500,0 0,0 0,0 
Мероприятия по защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций 01 11 795 08 02   500,0 0,0 0,0 
Резервные средства 01 11 795 08 02 870 500,0 0,0 0,0 
Другие общегосударственные вопросы 01 13    4 602,4 4 436,2 96,4 
Реализация государственных функций, связанных с 
общегосударственным управлением 01 13 092 00 00  4 602,4 4 436,2 96,4 
Выполнение других обязательств государства 01 13 092 03 00    4 602,4 4 436,2 96,4 
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 13 092 03 00  4 602,4 4 436,2 96,4 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 01 13 092 03 00 200 4 239,4 4 073,2 96,1 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 01 13 092 03 00 240 4 239,4 4 073,2 96,1 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 01 13 092 03 00 244 4 239,4 4 073,2 96,1 
Уплата иных платежей, штрафов членских и иных взносов 01 13 092 03 00 853 363,0 363,0 100,0 
Национальная оборона 02      365,6 257,1 70,3 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03    365,6 257,1 70,3 
Руководство и управление в сфере установленных функций  02 03 171 00 00  365,6 257,1 70,3 
Осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 171 51 18  365,6 257,1 70,3 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 02 03 171 51 18 100 360,4 256,0 71,0 
Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 02 03 171 51 18 120 360,4 256,0 71,0 
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 
и взносы по обязательному социальному страхованию 02 03 171 51 18 121 360,4 256,0 71,0 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 02 03 171 51 18 200 5,2 1,1        21,2 
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 171 51 18 240 5,2 1,1  21,2 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 171 51 18 244 5,2      1,1          21,2 
Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03      2 372,0 1 330,3 56,1 



 7 

Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, гражданская 
оборона 03 09     600,0 39,4 6,6 
Мероприятия долгосрочной целевой программы 03 09 795 00 00  600,0 39,4 6,6 
Долгосрочная целевая программа «Безопасное поселение» на 
период 2013-2015 годы 03 09 795 08 00  600,0 39,4 6,6 
Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности 03 09 795 08 01   300,0 10,0 3,3 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 03 09 795 08 01 200 300,0 10,0 3,3 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 09 795 08 01 240 300,0 10,0 3,3 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 09 795 08 01 244 300,0 10,0 3,3 
Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий 
чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий 03 09 795 08 02   300,0 29,4 9,8 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 03 09 795 08 02 200 300,0 29,4 9,8 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 09 795 08 02 240 300,0 29,4 9,8 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 09 795 08 02 244 300,0 29,4 9,8 
Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 03 14    1 772,0 1 290,9 72,8 
Мероприятия долгосрочной целевой программы 03 14 795 00 00  1 772,0 1 290,9 72,8 
Долгосрочная целевая программа «Безопасное поселение» на 
период 2013-2015 годы 03 14 795 08 00  1 772,0 1 290,9 72,8 
Мероприятия по обеспечению общественной безопасности 
населения 03 14 795 08 03  1 772,0 1 290,9 72,8 
Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд 03 14 795 08 03 200 1 772,0 1 290,9 72,8 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 14 795 08 03 240 1 772,0 1 290,9 72,8 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 14 795 08 03 244 1 772,0 1 290,9 72,8 
Национальная экономика 04      8 537,0 4 607,0 54,0 
Дорожное хозяйство 04 09   8 537,0 4 607,0 54,0 
Целевые программы муниципальных образований 04 09 795 00 00  8 537,0 4 607,0 54,0 
Долгосрочная целевая программа "Модернизация, 
реконструкция и развитие дорожного хозяйства  поселения 
Воскресенское на период 2012-2015 годы"  04 09 795 07 00  8 340,0 4 510,0 54,1 
Содержание автомобильных дорог 04 09 795 07 01  8 240,0 4 466,5 54,2 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 04 09 795 07 01 200 8 240,0 4 466,5 54,2 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 07 01 240 8 240,0 4 466,5 54,2 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 07 01 244 8 240,0 4 466,5 54,2 
Ремонт автомобильных дорог 04 09 795 07 02  100,0 43,5 43,5 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 04 09 795 07 02 200 100,0 43,5 43,5 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 07 02 240 100,0 43,5 43,5 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 07 02 244 100,0 43,5 43,5 
Долгосрочная целевая программа «Безопасное поселение» на 
период 2013-2015 годы 04 09 795 08 00  197,0 97,0 49,2 
Мероприятия по обеспечению безопасного дорожного 
движения 04 09 795 08 04  197,0 97,0 49,2 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 04 09 795 08 04 200 197,0 97,0 49,2 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 08 04 240 197,0 97,0 49,2 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 08 04 244 197,0 97,0 49,2 
Жилищно-коммунальное хозяйство 05      56 940,6 36 677,8 64,4 
Жилищное хозяйство 05 01    8 847,5 1 089,3 12,3 
Мероприятия по капитальному ремонту многоквартирных 
домов 05 01 05В 01 02  5 206,0 0,0 0,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 01 05В 01 02 200 5 206,0 0,0 0,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 05В 01 02 240 5 206,0 0,0 0,0 
Закупка товаров, работ услуг в целях капитального ремонта 05 01 05В 01 02 243 5 206,0 0,0 0,0 
Поддержка жилищного хозяйства 05 01 350 00 00  220,0 1,0 0,5 
Мероприятия в области жилищного хозяйства  05 01 350 03 00  220,0 1,0 0,5 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 01 350 03 00 200 220,0 1,0 0,5 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 350 03 00 240 220,0 1,0 0,5 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 350 03 00 244 220,0 1,0 0,5 
Долгосрочная целевая программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса  поселения  Воскресенское на 
период 2012-2015 годы" 05 01 795 06 00  3 421,5 1 088,3 31,8 
Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и 
развитие жилищного фонда на 2012-2015 годы» 05 01 795 06 30  3 421,5 1 088,3 31,8 
Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных 
жилых домов 05 01 795 06 31  3 201,5 901,6 28,2 



 8 

Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 01 795 06 31 200 3 201,5 901,6 28,2 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 795 06 31 240 3 201,5 901,6 28,2 
Закупка товаров, работ услуг в целях капитального ремонта 05 01 795 06 31 243 633,5 0,0 0,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 795 06 31 244 2 568,0 901,6 35,1 
Ремонт муниципальных квартир 05 01 795 06 33  220,0 186,7 84,9 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 01 795 06 33 200 220,0 186,7 84,9 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 795 06 33 240 220,0 186,7 84,9 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 795 06 33 244 220,0 186,7 84,9 
Благоустройство 05 03    48 093,1 35 588,5 74,0 
Ремонт дорог 05 03 01Д 03 02  3 085,0 3 084,3 100,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 01Д 03 02 200 3 085,0 3 084,3 100,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 01Д 03 02 240 3 085,0 3 084,3 100,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 01Д 03 02 244 3 085,0 3 084,3 100,0 
Содержание объектов дорожного хозяйства 05 03 01Д 05 05  4 587,1 2 048,4 44,7 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 01Д 05 05 200 4 587,1 2 048,4 44,7 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 01Д 05 05 240 4 587,1 2 048,4 44,7 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 01Д 05 05 244 4 587,1 2 048,4 44,7 
Благоустройство территории жилой застройки 05 03 05Д 02 02  14 690,0 14 689,5 100 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 05Д 02 02 200 14 690,0 14 689,5 100,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 05Д 02 02 240 14 690,0 14 689,5 100,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 05Д 02 02 244 14 690,0 14 689,5 100,0 
Целевые программы муниципальных образований 05 03 795 00 00  25 731,0 15 766,3 61,3 
Долгосрочная целевая программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса  поселения Воскресенское на 
период 2012-2015 годы" 05 03 795 06 00  25 731,0 15 766,3 61,3 
Целевая подпрограмма "Модернизация, реконструкция и 
развитие объектов благоустройства на территории поселения 
Воскресенское на период 2012-2015 годы" 05 03 795 06 20  25 731,0 15 766,3 61,3 
Эксплуатация, содержание и модернизация сетей уличного 
освещения 05 03 795 06 21  5 577,9 4 134,0 74,1 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 21 200 5 577,9 4 134,0 74,1 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 21 240 5 577,9 4 134,0 74,1 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 21 244 5 577,9 4 134,0 74,1 
Содержание, модернизация, реконструкция и развитие 
объектов озеленения 05 03 795 06 23  6 036,0 3 014,3 50,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 23 200 6 036,0 3 014,3 50,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 23 240 6 036,0 3 014,3 50,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 23 244 6 036,0 3 014,3 50,0 
Эксплуатация и содержание дорожно-уличной сети 05 03 795 06 24  7 840,3 4 892,2 62,4 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 24 200 7 840,3 4 892,2 62,4 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 24 240 7 840,3 4 892,2 62,4 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 24 244 7 840,3 4 892,2 62,4 
Модернизация и содержание объектов благоустройства 05 03 795 06 25  6 276,8  3 725,8 59,4 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 25 200 6 276,8 3 725,8 59,4 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 25 240 6 276,8 3 725,8 59,4 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 25 244 6 276,8 3 725,8 59,4 
Паспортизация дворовых территорий 05 03 795 06 26  0,0 0,0 0,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 26 200 0,0 0,0 0,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 26 240 0,0 0,0 0,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 26 244 0,0 0,0 0,0 
Образование 07    100,0 76,6 76,6 
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07    100,0 76,6 76,6 
Организационно-воспитательная работа с молодежью 07 07 431 00 00  100,0 76,6 76,6 
Проведение мероприятий для детей и молодежи 07 07 431 01 00  100,0 76,6 76,6 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 07 07 431 01 00 200 100,0 76,6 76,6 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 07 07 431 01 00 240 100,0 76,6 76,6 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 07 07 431 01 00 244 100,0 76,6 76,6 
Культура 08      21 595,0 16 370,6 75,8 



 9 

Культура 08 01   21 595,0 16 370,6 75,8 
Целевые программы муниципальных образований 08 01 795 00 00  21 595,0 16 370,6 75,8 
Долгосрочная целевая программа "Развитие культуры в  
поселении Воскресенское на 2012-2015 годы" 08 01 795 05 00  21 595,0 16 370,6 75,8 
Культурно-массовые мероприятия 08 01 795 05 01  1 095,0 970,6 88,6 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 08 01 795 05 01 200 1 095,0 970,6 88,6 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 08 01 795 05 01 240 1 095,0 970,6 88,6 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 08 01 795 05 01 244 1 095,0 970,6 88,6 
Содержание муниципального бюджетного учреждения 08 01 795 05 02  20 500,0 15 400,0 88,6 
Субсидия на выполнение муниципального задания 08 01 795 05 02 611 20 500,0 15 400,0 88,6 
Субсидия на иные цели 08 01 795 05 02 612 0,0 0,0 0,0 
Социальная политика 10      2 016,2 1 397,2 69,3 
Пенсионное обеспечение 10 01    1 416,2 1 080,7 76,3 
Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное обеспечение 10 01 491 00 00  1 416,2 1 080,7 76,3 
Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов 
Российской Федерации и муниципальных служащих 10 01 491 01 00  1 416,2 1 080,7 76,3 
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 491 01 00 300 1 416,2 1 080,7 76,3 
Публичные нормативные социальные выплаты населению 10 01 491 01 00 310 1 416,2 1 080,7 76,3 
Иные выплаты населению 10 01 491 01 00 312 1 416,2 1 080,7 76,3 
Социальное обеспечение населения 10 03   600,0 316,5 52,8 
Целевые программы муниципальных образований 10 03 795 00 00  600,0 316,5 52,8 
Ведомственная муниципальная целевая программа 
«Адресная социальная поддержка и социальная помощь 
отдельным категориям граждан поселения Воскресенское на 
2015 год» 10 03 795 09 00  600,0 316,5 52,8 
Адресная поддержка населения 10 03 795 09 01  497,0 309,0 62,2 
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 03 795 09 01 300 497,0 309,0 62,2 
Публичные нормативные социальные выплаты населению 10 03 795 09 01 310 497,0 309,0 62,2 
Пособия, компенсация, меры социальной поддержки по 
публичным нормативным обязательствам 10 03 795 09 01 313 497,0 309,0 62,2 
Мероприятия по социальной поддержке населения 10 03 795 09 02  103,0 7,5 7,3 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 10 03 795 09 02 200 103,0 7,5 7,3 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 10 03 795 09 02 240 103,0 7,5 7,3 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 10 03 795 09 02 244 103,0 7,5 7,3 
Физическая культура и спорт 11      10 935,0 8 093,0 74,0 
Физическая культура 11 01   10 400,0 7 820,0 75,2 
Целевые программы муниципальных образований 11 01 795 00 00  10 400,0 7 820,0 75,2 
Долгосрочная целевая программа "Развитие физической 
культуры и спорта в поселении Воскресенское на 2012-2015 
годы" 11 01 795 04 00  10 400,0 7 820,0 75,2 
Содержание муниципального учреждения 11 01 795 04 02  10 400,0 7 820,0 75,2 
Субсидия на выполнение муниципального задания 11 01 795 04 02 611 10 400,0 7 820,0 75,2 
Субсидия на иные цели 11 01 795 04 02 612 10 400,0 7 820,0 75,2 
Массовый спорт 11 02    535,0 273,0 51,0 
Целевые программы муниципальных образований 11 02 795 00 00  535,0 273,0 51,0 
Долгосрочная целевая программа "Развитие физической 
культуры и спорта в  поселении Воскресенское на 2012-2015 
годы" 11 02 795 04 00  535,0 273,0 51,0 
Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные 
мероприятия 11 02 795 04 01  535,0 273,0 51,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 11 02 795 04 01 200 535,0 273,0 51,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 11 02 795 04 01 240 535,0 273,0 51,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 11 02 795 04 01 244 535,0 273,0 51,0 
Средства массовой информации 12    40,0 40,0 100,0 
Периодическая печать и издательства 12 02   40,0 40,0 100,0 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 12 02 35Е 01 03 850 40,0 40,0 100,0 
Уплата иных платежей, штрафов, членских и иных взносов 12 02 35Е 01 03 853 40,0 40,0 100,0 
ВСЕГО        162 782,9 111 951,7 68,8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

 Приложение 4 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 20.11.2015 № 201/32 

 
Исполнение расходов бюджета  

поселения Воскресенское за девять месяцев 2015 года 
по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов 

/тыс. руб./ 

Наименование статьи расходов Рз ПР ЦСР ВР 

Кассовый 
план первого 

квартала 
2014 года Исполнено 

Проце
нт 

испол
нения 
кассов

ого 
плана 

Общегосударственные вопросы 01       59 881,5 43 102,1 72,0 
Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных 
администраций 01 04    54 779,1 38 665,9 70,6 
Руководство и управление в сфере установленных 
функций органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации  и органов местного 
самоуправления 01 04 002 00 00  54 779,1 38 665,9 70,6 
Центральный аппарат 01 04 002 04 20  54 779,1 38 665,9 70,6    
Содержание аппарата органов местного самоуправления 01 04 002 04 21  54 779,1 38 665,9 70,6    
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 04 002 04 21 100 46 076,6 32 893,0 71,4 
Расходы на выплаты персоналу государственных органов 01 04 002 04 21 120 46 076,6 32 893,0 71,4 
Фонд оплаты труда и страховые взносы 01 04 002 04 21 121 40 318,6 27 135,0 67,3 
Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты 
труда 01 04 002 04 21 122 5 758,0 5 758,0 100,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 01 04 002 04 21 200 8 600,6 5 731,3 66,6 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 01 04 002 04 21 240 8 600,6 5 731,3 66,6 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 01 04 002 04 21 244 8 600,6 5 731,3 66,6 
Иные бюджетные ассигнования 01 04 002 04 21 800 101,9 41,6 40,8 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 01 04 002 04 21 850 101,9 41,6 40,8 
Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей 01 04 002 04 21 852 80,4 20,1 25,0 
Уплата иных платежей, штрафов членских и иных взносов 01 04 002 04 21 853 21,5 21,5 100,0 
Резервные фонды 01 11     500,0 0,0 0,0 
Мероприятия долгосрочной целевой программы 01 11 795  00 00   500,0 0,0 0,0 
Долгосрочная целевая программа «Безопасное 
поселение» на период 2013-2015 годы 01 11 795  08 00   500,0 0,0 0,0 
Мероприятия по защите населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций 01 11 795 08 02   500,0 0,0 0,0 
Резервные средства 01 11 795 08 02 870 500,0 0,0 0,0 
Другие общегосударственные вопросы 01 13    4 602,4 4 436,2 96,4 
Реализация государственных функций, связанных с 
общегосударственным управлением 01 13 092 00 00  4 602,4 4 436,2 96,4 
Выполнение других обязательств государства 01 13 092 03 00  4 602,4 4 436,2 96,4 
Выполнение функций органами местного самоуправления 01 13 092 03 00  4 239,4 4 073,2 96,1 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 01 13 092 03 00 200 4 239,4 4 073,2 96,1 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 01 13 092 03 00 240 4 239,4 4 073,2 96,1 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 01 13 092 03 00 244 4 239,4 4 073,2 96,1 
Уплата иных платежей, штрафов членских и иных взносов 01 13 092 03 00 853 363,0 363,0 100,0 
Национальная оборона 02      365,6 257,1 70,3 
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03    365,6 257,1 70,3 
Субвенции на осуществление первичного воинского учёта 
на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты в 
рамках непрограммных расходов федеральных органов 
исполнительной власти 02 03 171 00 00  365,6 257,1 70,3 
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными 
(муниципальными) органами, казенными учреждениями, 
органами управления государственными внебюджетными 
фондами 02 03 

 
 
 
 
171 51 18 100 360,4 256,0 71,0 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 02 03 

 
171 51 18 120 360,4 256,0 71,0 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов и взносы по обязательному социальному 
страхованию 02 03 

 
 
171 51 18 121 360,4 256,0 71,0 

Закупка товаров, работ и услуг для государственных 
(муниципальных) нужд 02 03 

 
171 51 18 200 5,2 1,1 21,2 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 

 
171 51 18 240 5,2 1,1 21,2 



 11 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 02 03 

 
171 51 18 244 5,2 1,1 21,2 

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность 03      2 372,0 1 330,3 56,1 
Предупреждение и ликвидация последствий 
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона 03 09     600,0 39,4 6,6 
Мероприятия долгосрочной целевой программы 03 09 795 00 00  600,0 39,4 6,6 
Долгосрочная целевая программа «Безопасное 
поселение» на период 2013-2015 годы 03 09 795 08 00  600,0 39,4 6,6 
Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности 03 09 795 08 01   300,0 10,0 3,3 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 03 09 795 08 01 200 300,0 10,0 3,3 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 09 795 08 01 240 300,0 10,0 3,3 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 03 09 795 08 01 244 300,0 29,4 9,8 
Мероприятия по предупреждению и ликвидации 
последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных 
бедствий 03 09 795 08 02   300,0 29,4 9,8 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 03 09 795 08 02 200 300,0 29,4 9,8 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 09 795 08 02 240 300,0 29,4 9,8 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 03 09 795 08 02 244 300,0 29,4 9,8 
Другие вопросы в области национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 03 14    1 772,0 1 290,9 72,8 
Мероприятия долгосрочной целевой программы 03 14 795 00 00  1 772,0 1 290,9 72,8 
Долгосрочная целевая программа «Безопасное 
поселение» на период 2013-2015 годы 03 14 795 08 00  1 772,0 1 290,9 72,8 
Мероприятия по обеспечению общественной безопасности 
населения 03 14 795 08 03  1 772,0 1 290,9 72,8 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 03 14 795 08 03 200 1 772,0 1 290,9 72,8 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 03 14 795 08 03 240 1 772,0 1 290,9 72,8 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 03 14 795 08 03 244 1 772,0 1 290,9 72,8 
Национальная экономика 04      8 537,0 4 607,0 54,0 
Дорожное хозяйство 04 09   8 537,0 4 607,0 54,0 
Целевые программы муниципальных образований 04 09 795 00 00  8 537,0 4 607,0 54,0 
Долгосрочная целевая программа "Модернизация, 
реконструкция и развитие дорожного хозяйства  поселения 
Воскресенское на период 2012-2014 годы"  04 09 795 07 00  8 340,0 4 510,0 54,1 
Содержание автомобильных дорог 04 09 795 07 01  8 240,0 4 510,0 54,1 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 04 09 795 07 01 200 8 240,0 4 466,5 54,2 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 07 01 240 8 240,0 4 466,5 54,2 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 04 09 795 07 01 244 8 240,0 4 466,5 54,2 
Ремонт автомобильных дорог 04 09 795 07 02  100,0 43,5 43,5 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 04 09 795 07 02 200 100,0 43,5 43,5 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 07 02 240 100,0 43,5 43,5 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 04 09 795 07 02 244 100,0 43,5 43,5 
Долгосрочная целевая программа «Безопасное 
поселение» на период 2013-2015 годы 04 09 795 08 00  197,0 97,0 49,2 
Мероприятия по обеспечению безопасного дорожного 
движения 04 09 795 08 04  197,0 97,0 49,2 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 04 09 795 08 04 200 197,0 97,0 49,2 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 04 09 795 08 04 240 197,0 97,0 49,2 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 04 09 795 08 04 244 197,0 97,0 49,2 
Жилищно-коммунальное хозяйство 05      56 940,6 36 677,8 64,4 
Жилищное хозяйство 05 01    8 847,5 1 089,3 12,3 
Мероприятия по капитальному ремонту многоквартирных 
домов 05 01 05В 01 02  5 206,0 0,0 0,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 01 05В 01 02 200 5 206,0 0,0 0,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 

05В 01 02 
240 5 206,0 0,0 0,0 

Закупка товаров, работ услуг в целях капитального 
ремонта 05 01 

05В 01 02 
243 5 206,0 0,0 0,0 

Поддержка жилищного хозяйства 05 01 350 00 00  220,0 1,0 0,5 
Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных 
образований на мероприятия в области жилищного 
хозяйства  05 01 350 03 00  220,0 1,0 0,5 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 01 350 03 00 200 220,0 1,0 0,5 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 350 03 00 240 220,0 1,0 0,5 



 12 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 01 350 03 00 244 220,0 1,0 0,5 
Долгосрочная целевая программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса  поселения  Воскресенское на 
период 2012-2014 годы" 05 01 795 06 00  3 421,5 1 088,3 31,8 
Целевая подпрограмма «Модернизация, реконструкция и 
развитие жилищного фонда на 2012-2014 годы» 05 01 795 06 30  3 421,5 1 088,3 31,8 
Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных 
жилых домов 05 01 795 06 31  3 201,5 901,6 28,2 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 01 795 06 31 200 3 201,5 901,6 28,2 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 795 06 31 240 3 201,5 901,6 28,2 
Закупка товаров, работ услуг в целях капитального 
ремонта 05 01 795 06 31 243 633,5 0,0 0,0 
 05 01 795 06 31 244 2 568,0 901,6 35,1 
Ремонт муниципальных квартир 05 01 795 06 33  220,0 186,7 84,9 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 01 795 06 33 200 220,0 186,7 84,9 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 01 795 06 33 240 220,0 186,7 84,9 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 01 795 06 33 244 220,0 186,7 84,9 
Благоустройство 05 03    48 093,1 35 588,5 74,0 
Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных 
образований на ремонт объектов дорожного хозяйства 05 03 01Д 03 02  3 085,0 3 084,3 100,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 01Д 03 02 200 3 085,0 3 084,3 100,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 01Д 03 02 240 3 085,0 3 084,3 100,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 03 01Д 03 02 244 3 085,0 3 084,3 100,0 
Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных 
образований на содержание объектов дорожного 
хозяйства 05 03 01Д 05 05  4 587,1 2 048,4 44,7 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 01Д 05 05 200 4 587,1 2 048,4 44,7 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 01Д 05 05 240 4 587,1 2 048,4 44,7 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 03 01Д 05 05 244 4 587,1 2 048,4 44,7 
Субсидии бюджетам внутригородских муниципальных 
образований на благоустройство территории жилой 
застройки 05 03 05Д 02 02  14 690,0 14 689,5 100,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 05Д 02 02 200 14 690,0 14 689,5 100,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 05Д 02 02 240 14 690,0 14 689,5 100,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 03 05Д 02 02 244 14 690,0 14 689,5 100,0 
Целевые программы муниципальных образований 05 03 795 00 00  25 731,0 15 766,3 61,3 
Долгосрочная целевая программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса  поселения Воскресенское на 
период 2012-2015 годы" 05  03 795 06 00  25 731,0 15 766,3 61,3 
Целевая подпрограмма "Модернизация, реконструкция и 
развитие объектов благоустройства на территории 
поселения Воскресенское на период 2012-2014 годы" 05 03 795 06 20  25 731,0 15 766,3 61,3 
Эксплуатация, содержание и модернизация сетей 
уличного освещения 05 03 795 06 21  5 577,9 4 134,0 74,1 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 21 200 5 577,9 4 134,0 74,1 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 21 240 5 577,9 4 134,0 74,1 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 03 795 06 21 244 5 577,9 4 134,0 74,1 
Содержание, модернизация, реконструкция и развитие 
объектов озеленения 05 03 795 06 23  6 036,0 3 014,3 50,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 23 200 6 036,0 3 014,3 50,0 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 23 240 6 036,0 3 014,3 50,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 03 795 06 23 244 6 036,0 3 014,3 50,0 
Эксплуатация и содержание дорожно-уличной сети 05 03 795 06 24  7 840,3 4 892,2 62,4 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 24 200 7 840,3 4 892,2 62,4 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 24 240 7 840,3 4 892,2 62,4 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 03 795 06 24 244 7 840,3 4 892,2 62,4 
Модернизация и содержание объектов благоустройства 05 03 795 06 25  6 276,8 3 725,8 59,4 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 25 200 6 276,8 3 725,8 59,4 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 25 240 6 276,8 3 725,8 59,4 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 03 795 06 25 244 6 276,8 3 725,8 59,4 
Паспортизация дворовых территорий 05 03 795 06 26  0,0 0,0 0,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 05 03 795 06 26 200 0,0 0,0 0,0,0 



 13 

Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 05 03 795 06 26 240 0,0 0,0 0,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 05 03 795 06 26 244 0,0 0,0 0,0 
Образование 07    100,0 76,6 76,6 
Молодежная политика и оздоровление детей 07 07    100,0 76,6 76,6 
Организационно-воспитательная работа с молодежью 07 07 431 00 00  100,0 76,6 76,6 
Проведение мероприятий для детей и молодежи 07 07 431 01 00  100,0 76,6 76,6 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 07 07 431 01 00 200 100,0 76,6 76,6 
Иные закупки товаров ,работ и услуг для государственных 
нужд 07 07 431 01 00 240 100,0 76,6 76,6 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 07 07 431 01 00 244 100,0 76,6 76,6 
Культура 08      21 595,0 16 370,6 75,8 
Культура 08 01   21 595,0 16 370,6 75,8 
Целевые программы муниципальных образований 08 01 795 00 00  21 595,0 16 370,6 75,8 
Долгосрочная целевая программа "Развитие культуры в  
поселении Воскресенское на 2012-2014 годы" 08 01 795 05 00  21 595,0 16 370,6 75,8 
Культурно-массовые мероприятия 08 01 795 05 01  1 095,0 970,6 88,6 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 08 01 795 05 01 200 1 095,0 970,6 88,6 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 08 01 795 05 01 240 1 095,0 970,6 88,6 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 08 01 795 05 01 244 1 095,0 970,6 88,6 
Содержание муниципального бюджетного учреждения 08 01 795 05 02  20 500,0 15 400,0 88,6 
Субсидия на выполнение муниципального задания 08 01 795 05 02 611 20 500,0 15 400,0 88,6 
Субсидия на иные цели 08 01 795 05 02 612 0,0 0,0 0,0 
Социальная политика 10      2 016,2 1 397,2 69,3 
Пенсионное обеспечение 10 01    1 416,2 1 080,7 76,3 
Доплаты к пенсиям, дополнительное пенсионное 
обеспечение 10 01 491 00 00  1 416,2 1 080,7 76,3 
Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов 
Российской Федерации и муниципальных служащих 10 01 491 01 00  1 416,2 1 080,7 76,3 
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 01 491 01 00 300 1 416,2 1 080,7 76,3 
Публичные нормативные социальные выплаты населению 10 01 491 01 00 310 1 416,2 1 080,7 76,3 
Иные выплаты населению 10 01 491 01 00 312 1 416,2 1 080,7 76,3 
Ведомственная муниципальная целевая программа 
«Адресная социальная поддержка и социальная помощь 
отдельным категориям граждан поселения Воскресенское 
на 2014 год» 10 03 795 09 00  600,0 316,5 52,8 
Адресная поддержка населения 10 03 795 09 01  497,0 309,0 62,2 
Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 03 795 09 01 300 497,0 309,0 62,2 
Публичные нормативные социальные выплаты населению 10 03 795 09 01 310 497,0 309,0 62,2 
Пособия, компенсация, меры социальной поддержки по 
публичным нормативным обязательствам 10 03 795 09 01 313 497,0 309,0 62,2 
Мероприятия по социальной поддержке населения 10 03 795 09 02  103,0 7,5 7,3 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 10 03 795 09 02 200 103,0 7,5 7,3 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 10 03 795 09 02 240 103,0 7,5 7,3 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 10 03 795 09 02 244 103,0 7,5 7,3 
Физическая культура и спорт 11      10 935,0 8 093,0 74,0 
Физическая культура 11 01   10 400,0 7 820,0 75,2 
Целевые программы муниципальных образований 11 01 795 00 00  10 400,0 7 820,0 75,2 
Долгосрочная целевая программа "Развитие физической 
культуры и спорта в поселении Воскресенское на 2012-
2014 годы" 11 01 795 04 00  10 400,0 7 820,0 75,2 
Содержание муниципального учреждения 11 01 795 04 02  10 400,0 7 820,0 75,2 
Субсидия на выполнение муниципального задания 11 01 795 04 02 611 10 400,0 7 820,0 75,2 
Субсидия на иные цели 11 01 795 04 02 612 10 400,0 7 820,0 75,2 
Массовый спорт 11 02    535,0 273,0 51,0 
Целевые программы муниципальных образований 11 02 795 00 00  535,0 273,0 51,0 
Долгосрочная целевая программа "Развитие физической 
культуры и спорта в  поселении Воскресенское на 2012-
2014 годы" 11 02 795 04 00  535,0 273,0 51,0 
Физкультурно-оздоровительная работа и спортивные 
мероприятия 11 02 795 04 01  535,0 273,0 51,0 
Закупка товаров работ и услуг для государственных нужд 11 02 795 04 01 200 535,0 273,0 51,0 
Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных 
нужд 11 02 795 04 01 240 535,0 273,0 51,0 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для 
государственных нужд 11 02 795 04 01 244 535,0 273,0 51,0 
Средства массовой информации 12    40,0 40,0 100,0 
Периодическая печать и издательства 12 02   40,0 40,0 100,0 
Уплата налогов, сборов и иных платежей 12 02 35Е 01 03 850 40,0 40,0 100,0 
Уплата иных платежей, штрафов, членских и иных взносов 12 02 35Е 01 03 853 40,0 40,0 100,0 
ВСЕГО        162 782,9 111 951,7 68,8 



 14 

 Приложение 5 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 20.11.2015 № 201/32 

 
Исполнение источников финансирования дефицита бюджета 

поселения Воскресенское за девять месяцев 2015 года 
по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов 

  
/тыс. руб./ 

Наименование показателя 
 

Код источника финансирования 
по БК 

 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
 

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА - ВСЕГО 000 01 00 00 00 00 0000 000 7 408,1 - 41 052,5 
Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 7 408,1 -41 052,5 
Увеличение остатков средств 
бюджетов 900 01 05 00 00 00 0000 500  -155 374,8 -153 004,2 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 900 01 05 02 00 00 0000 500 - 155 374,8 -153 004,2 
Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 900 01 05 02 01 00 0000 510 -155 374,8 -153 004,2 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов поселений бюджетов 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения  900 01 05 02 01 03 0000 510 -155 374,8 -153 004,2 
Уменьшение остатков средств 
бюджетов 900 01 05 00 00 00 0000 600 162 782,9 111 951,7 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 900 01 05 02 00 00 0000 600 162 782,9 111 951,7 
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 900 01 05 02 01 00 0000 610 162 782,9 111 951,7 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения  900 01 05 02 01 03 0000 610 162 782,9 111 951,7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 Приложение 6 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 20.11.2015 № 201/32 

 
Исполнение источников финансирования дефицита бюджета 

поселения Воскресенское за полугодие 2015 года 
по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета 

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам 
финансирования дефицитов бюджетов  

/тыс. руб./ 

Наименование показателя 
 

Код источника финансирования 
по БК 

 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено 
 

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА - ВСЕГО 000 01 00 00 00 00 0000 000 7 408,1 -41 052,5 
Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета 000 01 05 00 00 00 0000 000 7 408,1 -41 052,5 
Увеличение остатков средств 
бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 500 -155 374,8 -153 004,2 
Увеличение прочих остатков средств 
бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 500 -155 374,8 -153 004,2 
Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 510 -155 374,8 -153 004,2 
Увеличение прочих остатков денежных 
средств бюджетов поселений бюджетов 
внутригородских муниципальных 
образований городов федерального 
значения  000 01 05 02 01 03 0000 510 -155 374,8 -153 004,2 
Уменьшение остатков средств 
бюджетов 000 01 05 00 00 00 0000 600 162 782,9 111 951,7 
Уменьшение прочих остатков средств 
бюджетов 000 01 05 02 00 00 0000 600 162 782,9 111 951,7 
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 000 01 05 02 01 00 0000 610 162 782,9 111 951,7 
Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджетов внутригородских 
муниципальных образований городов 
федерального значения  000 01 05 02 01 03 0000 610 162 782,9 111 951,7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

 Приложение 7 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 20.11.2015 № 201/32 

 
Исполнение расходов бюджета поселения Воскресенское за девять месяцев 2015 года 

на финансирование мероприятий муниципальных целевых программ. 
/тыс. руб./ 

№ п/п Наименования  ЦСР Рз ПР ВР 
Кассовы
й план 

на 
2015 год 

Исполнено 

Процент 
исполне

ния 
кассово

го 
плана 

  Муниципальные целевые 
программы 795 00 00 

      
73 691,5 47 572,0 65,5 

4 Долгосрочная целевая 
программа "Развитие физической 
культуры и спорта в поселении 
Воскресенское на 2012-2015 
годы" 795 04 00    10 935,0 8 093,0 74,0 

4.1. Спортивно-массовые мероприятия 795 04 01    535,0 273,0 51,0 
  Физическая культура и спорт 795 04 01 11   535,0 273,0 51,0 
  Массовый спорт 795 04 01 11 02  535,0 273,0 51,0 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 04 01 11 02 500 535,0 273,0 51,0 
4.2. Содержание муниципального 

бюджетного учреждения «Центр 
спорта Воскресенское»  795 04 02    10 400,0 7 820,0 75,2 

  Физическая культура и спорт 795 04 02 11   10 400,0 7 820,0 75,2 
  Физическая культура 795 04 02 11 01  10 400,0 7 820,0 75,2 
 Субсидии бюджетным учреждениям 

на выполнение муниципального 
задания 795 04 02 11 01 611 10 400,0 7 820,0 75,2 

5 Долгосрочная целевая 
программа "Развитие культуры в  
поселении Воскресенское на 
2012-2015 годы" 795 05 00    21 595,0 16 370,6 75,8 

5.1. Культурно массовые 
мероприятия 795 05 01    1 095,0 970,6 88,6 

  Культура 795 05 01 08   1 095,0 970,6 88,6 
  Культура 795 05 01 08 01  1 095,0 970,6 88,6 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 05 01 08 01 500 1 095,0 970,6 88,6 
5.2. Содержание муниципального 

бюджетного учреждения "Дом 
культуры пос. Воскресенское" 795 05 02    20 500,0 15 400,0 75,1 

  Культура 795 05 02 08   20 500,0 15 400,0 75,1 
  Культура 795 05 02 08 01  20 500,0 15 400,0 75,1 
 Субсидии бюджетным учреждениям 

на выполнение муниципального 
задания 795 05 02 08 01 611 20 500,0 15 400,0 75,1 

 Субсидии бюджетным учреждениям 
на иные цели 795 05 02 08 01 612 0,0 0,0 0,0 

6. Долгосрочная целевая 
программа "Развитие жилищно-
коммунального комплекса 
поселение Воскресенское на 
период 2012-2015 годы" 795 06 00    29 152,5 16 854,6 58,8 

6.2. Целевая подпрограмма 
"Модернизация, реконструкция и 
развитие объектов 
благоустройства на территории 
поселения Воскресенское на 
период 2012-2014 годы" 795 06 20    25 731,0 15 766,3 61,3 

6.2.1. Эксплуатация, содержание и 
ремонт сетей уличного освещения 795 06 21    5 577,9 4 134,0 74,1 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 795 06 21 05   5 577,9 4 134,0 74,1 
  Благоустройство 795 06 21 05 03  5 577,9 4 134,0 74,1 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 21 05 03 500 5 577,9 4 134,0 74,1 



 17 

6.2.3. Содержание, реконструкция и 
развитие объектов озеленения. 795 06 23    6 036,0 3 014,3 49,9 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 795 06 23 05   6 036,0 3 014,3 49,9 
  Благоустройство 795 06 23 05 03  6 036,0 3 014,3 49,9 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 23 05 03 500 6 036,0 3 014,3 49,9 

6.2.4. Эксплуатация и содержание 
дорожно-уличной сети 795 06 24    7 840,3 4 892,2 62,4 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 795 06 24 05   7 840,3 4 892,2 62,4 
  Благоустройство 795 06 24 05 03  7 840,3 4 892,2 62,4 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 24 05 03 500 7 840,3 4 892,2 62,4 

6.2.5. Содержание объектов 
благоустройства 795 06 25    6 276,8 3 725,8 59,4 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 795 06 25 05   6 276,8 3 725,8 59,4 
  Благоустройство 795 06 25 05 03  6 276,8 3 725,8 59,4 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 25 05 03 500 6 276,8 3 725,8 59,4 

6.2.6. Паспортизация дворовых 
территорий 795 06 26    0,0 0,0 0,0 

  Жилищно-коммунальное хозяйство 795 06 26 05   0,0 0,0 0,0 
  Благоустройство 795 06 26 05 03  0,0 0,0 0,0 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 26 05 03 500 0,0 0,0 0,0 

6.3. 

Целевая подпрограмма 
"Модернизация, реконструкция и 
развитие жилищного фонда на 
2012-2015 годы" 795 06 30    3 421,5 1 088,3 31,8 

6.3.1. Ремонт общего имущества жилых 
домов 795 06 31 05   3 201,5 901,6 28,2 

  Жилищное хозяйство 795 06 31 05 01  3 201,5 901,6 28,2 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 31 05 01 500 3 201,5 901,6 28,2 
6.3.2 Установка адресных вывесок на 

жилые дома 795 06 32 05   0,0 0,0 0,0 
  Жилищное хозяйство 795 06 32 05 01  0,0 0,0 0,0 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 32 05 01 500 0,0 0,0 0,0 
6.3.3 Ремонт муниципальных квартир 795 06 33 05   220,0 186,7 84,9 

  Жилищное хозяйство 795 06 33 05 01  220,0 186,7 84,9 
  Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 06 33 05 01 500 220,0 186,7 84,9 

7. 

Долгосрочная целевая 
программа "Модернизация, 
реконструкция и развитие 
дорожного хозяйства поселения 
Воскресенское на период 2012-
2014 годы"  795 07 00    8 340,0 4 510,0 54,1 

7.1. Содержание автомобильных 
дорог 795 07 01    8 240,0 4 466,5 54,2 

  Национальная экономика 795 07 01 04   8 240,0 4 466,5 54,2 
  Дорожное хозяйство 795 07 01 04 09  8 240,0 4 466,5 54,2 

  Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 07 01 04 09 500 8 240,0 4 466,5  

7.2. Ремонт автомобильных дорог 795 07 02    100,0 43,5 43,5 
 Национальная экономика 795 07 02 04   100,0 43,5 43,5 
 Дорожное хозяйство 795 07 02 04 09  100,0 43,5 43,5 
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 
 

795 07 02 04 09 500 100,0 43,5 43,5 
8. Долгосрочная целевая 

программа «Безопасное 
поселение» на период 2013-2015 
годы 795 08 00    3 069,0 1 427,3 46,5 

8.1. Мероприятия по обеспечению 
пожарной безопасности 795 08 01    300,0 10,0 3,3 

 Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 795 08 01 03   300,0 10,0 3,3 

 Предупреждение и ликвидация 
последствий чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона 795 08 01 03 09  300,0 10,0 3,3 



 18 

 Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 08 01 03 09 500 300,0 10,0 3,3 

8.2. Мероприятия по защите 
населения и территорий от 
чрезвычайных ситуаций 795 08 02    800,0 29,4 3,7 

 Общегосударственные вопросы 795 08 02 01   800,0 29,4 3,7 
 Резервные фонды 795 08 02 01 11  800,0 29,4 3,7 
 Прочие расходы 795 08 02 01 11 013 800,0 29,4 3,7 
 Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 795 08 02 03   800,0 29,4 3,7 
 Предупреждение и ликвидация 

последствий чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного 
характера, гражданская оборона 795 08 02 03 09     800,0 29,4 3,7 

 Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 08 02 03 09 500 800,0 29,4 3,7 

8.3. Мероприятия по обеспечению 
общественной безопасности 
населения 795 08 03    1 772,0 1 290,9 72,8 

 Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность 795 08 03 03   1 772,0 1 290,9 72,8 

 Другие вопросы в области 
национальной безопасности и 
правоохранительной деятельности 795 08 03 03 14  1 772,0 1 290,9 72,8 

 Выполнение функций органами 
местного самоуправления 795 08 03 03 14 500 1 772,0 1 290,9 72,8 

8.4. Мероприятия по обеспечению 
безопасного дорожного движения 795 08 04    197,0 97,0 49,2 

 Национальная экономика 795 08 04 04   197,0 97,0 49,2 
 Дорожное хозяйство 795 08 04 04 09  197,0 97,0 49,2 
 Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд. 795 08 04 04 09 200 197,0 97,0 49,2 
 Иные закупки товаров, работ и услуг  

для государственных нужд 795 08 04 04 09 240 197,0 97,0 49,2 
 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для государственных нужд 795 08 04 04 09 244 197,0 97,0 49,2 
9. Социальное обеспечение 

населению 795 09 00    600,0 316,5 52,8 
9.1. Адресная поддержка населению 795 09 01    497,0 309,0 62,2 

 Социальная политика 795 09 01 10   497,0 309,0 62,2 
 Социальное обеспечение 

населения 795 09 01 10 03  497,0 309,0 62,2 
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 09 01 10 03 500 497,0 309,0 62,2 
9.2. Мероприятия по социальной 

поддержке населению 795 09 02    103,0 7,5 7,3 
 Социальное обеспечение 

населения 795 09 02 10 03  103,0 7,5 7,3 
 Выполнение функций органами 

местного самоуправления 795 09 02 10 03 500 103,0 7,5 7,3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 Приложение 8 к решению Совета депутатов 
поселения Воскресенское 
от 20.11.2015 № 201/32 

 
Исполнение плановых показателей поступления субсидий на софинансирование расходных обязательств,  

возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления  
по вопросам местного значения, предоставленных из бюджета города Москвы 

бюджету поселения Воскресенское за девять месяцев 2015 года. 
 /тыс. руб./ 

Наименование Код бюджетной 
классификации 

Кассовый 
план на 
2015 год 

Исполнено 

Процент 
исполнения 
кассового 

плана 
1 2 3   

Всего:  27 567,1 25 305,1 91,8 
в том числе:     
Ремонт объектов дорожного хозяйства 000 202 02999 03 0007 151 3 085,0 3 084,3 100,0 
Содержание объектов дорожного хозяйства 000 202 02999 03 0008 151 4 587,1 4 564,2 100,0 
Благоустройство территории жилой 
застройки 000 202 02999 03 0009 151 14 690,0 14 689,5 100,0 
Мероприятия по капитальному ремонту 
многоквартирных домов 000 202 02109 03 0000 151 5 205,0 2 967,1 57,0 
 
 

  

 


